

บัญชีตารางประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

โครงการก่อสร้างถึงน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม) หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกระดังงา อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสงขลา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ แบบเลขที่ 2111100 และ 991002

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถึงน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม. (ตอกเข็ม) ตามแบบรูปรายการที่ อบต.กระดังงากำหนด

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคารวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุดหลุมฐานราก/ถมดิน	214.00	ลบ.ม.		-	99.00	21,186.00	21,186.00	
1.2	ทรายหยาบ/ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	672.00	3,360.00	91.00	455.00	3,815.00	
2	งานไม้แบบ				-		-	-	
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	122.00	ตร.ม.	580.00	70,760.00	103.00	12,566.00	83,326.00	
2.2	ค้ำยันเสาไม้	80.00	ท่อน	60.00	4,800.00	20.00	1,600.00	6,400.00	
2.3	ตะปู	43.00	กก.	40.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
3	งานคอนกรีต				-		-	-	
	รวมยอดยกไป							116,447.00	แผ่นที่ 1/6